

Hyvinvointi - ja vapaa-aikapalvelut

Vuosikello 2025



2

Tausta

Uudenkaupungin kaupunginvaltuusto on 9.12.2024 osana kaupungin talousarviota hyväksynyt kaupungin yleiset tavoitteet.

Niissä yhtenä tavoitteena on, että toimielimet tekevät toimintasuunnitelman ja vuosikellon kalenterivuodelle, jossa ilmenee toimialan strateginen kehittäminen ja kehittämisen painopisteet, toiminnan ja talousarvion tavoitteet.



Painopiste: Toimivat ja asukaslähtöiset palvelut

Tavoitteet:

Wintterin toiminnan käynnistäminen. (H, W)

Strategisen ohjelmityön jalkauttaminen ja kaupunginmyte-suunnitelman toteuttaminen. (H)

Monipuolinen, uudistuva ja ajantasainen kokoelma, joka huomioi eri ikä - ja kieliryhmät sekä asiakastoiveet. (K+)

Palveluiden järjestämisen lähtökohtana ovat nuorten tarpeita palvelevat toiminat. Palveluiden järjestämisessä otetaan huomioon myös alueelliset tarpeet . (N)

Kaikkia kaupunkilaisia palveleva kulttuuritoiminta. (K)

Erytisryhmille räätälöidyn toiminnan kehittäminen sekä yhteistyön kehittäminen erityisryhmien kanssa.

Panostetaan viestintään ja kulttuuritoimijoiden toiminnan tukemiseen .(K)

Saavutettavat museopalvelut myös museotilojen ulkopuolella. (M)

Museon kokoelmityön avaaminen yleisölle, laadukas tietopalvelutyö .(M)

Kuntalaisten osallistaminen palveluiden kehittämisessä. Liikunnan olosuhteiden ja palveluiden kehittäminen. (L)



Painopiste: Laadukas ja monipuolinen koulutus

Tavoitteet:

Otetaan turvallisemman tilan periaatteet käyttöön koko palvelukeskuksessa ja koulutetaan henkilökuntaa tämän toimintamallin käyttöönottoon (H)

Kirjastoalan ajankohtaiset koulutukset koko henkilökunnalle mm. Vaski yhteisön kautta. (K+)



Painopiste: Turvallinen , kaunis ja sosiaalisesti vahva yhteisö

Tavoitteet:

Lisätään vuoropuhelua edustuksellisten foorumien kuten vammaisvanhusneuvoston kanssa sekä nuorisovaltuuston kanssa pyytämällä lausuntoja valmistelussa oleviin asioihin (H)

Monipuolinen ja kehittyvä palvelutarjonta eri ikäisille nuorille. (N)

Monipuolinen tapahtumatarjonta kulttuurikeskus Crusellissa ja koko kaupungissa. (K,W)

Vahva kotiseututunne eri ikäryhmissä. (M)

Kuntalaisten osallistaminen palveluiden kehittämisessä. Liikunnan olosuhteiden ja palveluiden kehittäminen. (L)



Painopiste: Houkutteleva työpaikka

Tavoitteet:

Vahvistetaan osaamista koulutuksella (H)

Maahanmuutto- ja palvelukoordinaation työmenetelmien työstämien siten, että se vastaa aidosti maahanmuuttajien tarpeisiin. Maahanmuutto ja palvelukoordinaation työmenetelmien jalostaminen (MK)

Kirjastoalan ajankohtaiset koulutukset koko henkilökunnalle mm. Vaski yhteisön kautta. (K+)



Painopiste: Innostava ilmapiiri ja toimivat kumppanuudet

7

Tavoitteet:

Vuoropuhelun ja yhteistyön kehittäminen kunnan ja järjestöjen ja yhdistysten välillä järjestämällä yhteisiä foorumeita ja tapaamisia sekä osallistamalla hankkeisiin, jotka tukevat tätäyötä. (H, MK, K)

Yhteistyön kehittäminen Varhankansa-> työryhmätyöskentely ja edunvalvonta (H)

Monipuolinen, uudistuva ja ajantasainen kokoelma, joka huomioi eri ikä- ja kieliryhmät sekä asiakastoiveet. (K+)

Teemme moniammatillista yhteistyötä ja työssämme otamme vastaan sekä tarjoamme yhteistyötahoillemme mahdollisuuden luoda uusia yhteistyömalleja. (N)

Panostetaan viestintään ja kulttuuritoimijoiden toiminnan tukemiseen (K)

Lukemisen ja kirjallisuuden edistäminen sekä kirjallisuuteen keskittyvä tapahtumatoiminta yhteistyössä koulujen, päiväkotien, palvelutalojen, yhdistysten ja järjestöjen kanssa. (K +)

Liikuntapalvelujen jatkuva kehittäminen yhteistyössä eri tahojen kanssa. Kuntalaisten kannustaminen liikunnan pariin. (L)



8

Painopiste: "Oikeenlaista johtamista"

Tavoitteet:

Strategisen ohjelmatyön toteuttaminen ja seuranta, joka pohjautuu kaupungin strategiaan ja siellä nimettyihin kunnan terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämisen seurannasta vastaaviin indikaattoreihin sekä kunnarhyte-työn painopisteisiin.(H)



Painopiste: “Oikeenlaista johtamista”

Tavoitteet:

Strategisen ohjelmatyön toteuttaminen ja seuranta, joka pohjautuu kaupungin strategiaan ja siellä nimettyihin kunnan terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämisen seurannasta vastaaviin indikaattoreihin sekä kunnarhyte-työn painopisteisiin.(H)



Vuosikello

TAMMIKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteys henkilö
Kulttuuri	Kulttuuriavustuksia arvioivan työryhmän valinta	HyVaLa 17.12.2024	Joni Pietiläinen
	Kulttuuriavustukset haettavaksi 20.1.2025 alkaen.	HyVaLa 17.12.2024	Joni Pietiläinen
	Turvallisuusasiakirjojen päivitys	Tammikuun loppuun mennessä	Joni Pietiläinen
	Edellisvuoden kävijämäärien ja käyttöasteiden kerääminen ja tilastoiminen (1-12)	Tammikuun loppuun mennessä	Joni Pietiläinen
Wintterin toiminta	Käyttöönotto ja perehdytykset	Tammi-maaliskuu	Petri Hatakka
Liikunta	Urheiluseura-avustusten jakaminen eri avustuskohdille vuonna 2025 sekä kartantekoavustuksen toimintasuunnitelma	Hyvala 28.1.2025	Taru Joutsa-Huutola
	Move-mittaustulokset 2024	Hyvala 28.1.2025	Taru Joutsa-Huutola

	Talviliikkuja –kampanja		Outi Soininen/liikunnanohjaaja
Nuorisopalvelut	Nuoriso -ja raittiusjärjestöjen avustukset sekä stipendien määrärahat	HyVaLa 28012025	Jennika Salonen
	Nuorisopalvelujen toimintamuutokset ja nuorisotilojen aukioloajat	HyVaLa 28012025	Jennika Salonen
Hankkeet/Hyte-työ/ Muu	Lahjoitus- ja perintövarat	HyVaLa 28012025	Jan Vuorelaakso/Päivi Forsman
Talous	Palvelukeskuksen käyttösuunnitelma/ Lahjoitus- ja perintövarat: pääomat ja varaukset	HyVaLa 28012025	Janina Jokiranta/Päivi Forsman/Satu Saarinen

HELMIKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Nuorisopalveluiden toiminta alkaa Wintterissä		Jennika Salonen
	Käyttöönotto, muutto ja perehdytykset	Tammi-maaliskuu	Petri Hatakka
	Koko talo avautuu. Vahtimestari aloittaa tehtävässään. Ilta- ja yövalvonta alkaa (vahtimestari / Securitas)		
Kulttuuri	Crusellin kevään tapahtumatuotanto käynnistyy	Tapahtumia helmi-toukokuun ajan	Joni Pietiläinen
Kirjasto	Kirjastotilastoinnit v.2024 3.3.2025 mennessä		Salla Mäkinen
Liikunta	Menestyneet urheilijat valinta		Taru Joutsa-Huutola/työryhmä
	Talviliikkuja –kampanja		

	#koululiikkuu työryhmän tapaaminen		Outi Soininen/liikunnanohjaaja Taru Joutsa- Huutola/työryhmä
Museo	Kesätyöntekijöiden rekry Arkistokokoelman digitoinnin koordinointi Kesänäyttelyn tutkimustyö		Mari Jalava Mari Jalava Jonna Junkkila
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Kuntalaiskyselyn valmistelu		Jan Vuorenlaakso

MAALISKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Talous	Palvelukeskuksen tilinpäätös 2024	HyVaLa 18032025	Päivi Forsman/Jan Vuorenlaakso
Wintterin toiminta	Kirjaston laitteet asiakkaiden käyttöön Käyttöönotto ja perehdytykset jatkuu Puutteiden havainnointi ja korjaukset Tilojen vuokrahinnat käsittelyyn ja voimaan Korihaiden ensimmäinen peli Opastetut kierrokset ryhmille	Maaliskuun aikana KH 3.3.2025	Salla Mäkinen Petri Hatakka

	Avajaisten suunnittelu		
Kulttuuri	Kulttuuriavustusten jakopäätökset Taidekokoelman luontiin ja hallinnointiin liittyvän dokumentaation laatiminen	HyVaLa 18032025 Maalis-kesäkuu	Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen
Kirjasto	Pääkirjaston hyllykalusteiden tarjouskilpailun päättymisen ja kalusteiden hankinta	HyVaLa 18032025	Salla Mäkinen/Jan Vuorenlaakso
Liikunta	#koululiikkuu työryhmän tapaaminen #varhaiskasavtusliikkuu työryhmän tapaaminen Liikuntastipendit Uudenkaupungin kouluissa vuonna 2025 Voimaa vanhuuteen työryhmän tapaaminen Kesän tilavaraukset #Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026–2029 työstö alkaa		Taru Joutsa-Huutola/työryhmä Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Outi Soininen Taru Joutsa-Huutola/työryhmä
Museo	Museotilasto Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikunta, maakunnan kulttuuripalkinnon ehdotukset	31.3.2025 mennessä	Mari Jalava Mari Jalava
Nuorisopalvelut	Lasten ja nuorten moniammatillinen ohjausryhmä	26032025	Jennika Salonen ja Jan Vuorenlaakso
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Harrastamisen mallin rahoitushaku Toimielimen vuosikello HyVaLa	Helmikuu/maaliskuu HyVaLa 18032025	Jan Vuorenlaakso Jan Vuorenlaakso/Kaikki esihenkilöt

	Kaupungin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointi	HyVaLa 18032025	Jan Vuorenlaakso /kaikki esihenkilöt
	HYTE-ohjausryhmä	13032025	Jan Vuorenlaakso
	Kuntalaiskyselyn toteuttaminen	12.3-31.3.2025	Jan Vuorenlaakso

HUHTIKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteys henkilö
Kulttuuri	Syksyn ohjelman julkistus ja lipunmyynnin avaaminen	Huhtikuun loppuun mennessä	Joni Pietiläinen
	Kansallinen veteraanipäivä	su 27.4.2025	Joni Pietiläinen
	Kulttuuriavustusten maksatus	Huhtikuun loppuun mennessä	Joni Pietiläinen
Kirjasto	Kirjaston irtokalusteiden kilpailutus ja hankinta	Maalis-huhtikuu	Salla Mäkinen/Jan Vuorenlaakso
Wintterin toiminta	Palvelusopimuksen valvonta, puutteiden havainnointi ja korjaukset Käyttäjien perehdytykset jatkuu Opastetut kierrokset ryhmille Koko talon turvallisuusharjoitukset		Petri Hatakka
Liikunta	Liikunnan ja ravitsemuksentyöryhmän tapaaminen Haastepyöräily -kampanja #Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026–2029 työstö		Taru Joutsa-Huutola Outi Soinen/liikunnanohjaaja Taru Joutsa-Huutola/työryhmä
Museo	Valtionosuusjärjestelmän edellyttämät tilastot		Mari Jalava

Hankkeet/Hyte-työ/	Hyvinvointikertomuksen valmistelu		Jan Vuorenlaakso
	Kehys/investoinnit - TA26		Jan Vuorenlaakso

TOUKOKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Wintterin käyttötalouden tarkastelu ja suunnittelu vuodelle 2026 Palvelusopimuksen toteutumisen valvonta ja puutteiden havainnointi ja korjaukset.		Petri Hatakka
Kulttuuri	Investoinnit 2026 Kaatuneiden muistopäivä		Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen
Kirjasto	Investoinnit 2026/Kehys 2026 Vaski-kirjastojen yhteistyösopimuksen päivittäminen	HyVaLa 20052025	Salla Mäkinen Salla Mäkinen
Liikunta	Investoinnit 2026/Kehys 2026 #Liikkuvavarhaiskasvatus tapaaminen Jäähallivuorojen jako #Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026–2029 työstö		Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola/Outi Soininen Taru Joutsa-Huutola/työryhmä
Museo	Kesänäyttelyn rakentaminen Kesän työvuorolistat		Jonna Junkkila Mari Jalava

	<p>Museoiden kesäkuuntoon laittamiset</p> <p>Syyskauden luentojen, tapahtumien yms. suunnittelu</p>		<p>Jonna Junkkila Annukka Markela-Välimäki</p> <p>Mari Jalava</p>
Nuorisopalvelut	<p>Investoinnit 2025/kehys 2025</p> <p>Perusavustukset</p> <p>Tiedoksi etsivän nuorisotyön valtionavustushakemus ja valtionavustushakupäätös.</p> <p>Tiedoksi Suomen Harrastamisen mallin valtionavustushakemus ja valtionavustushakupäätös.</p> <p>Nuorisopalveluiden kesätoiminta</p> <p>Koulunuorisotyön hankkeen esittely</p>	<p>HyVaLa 20052025</p> <p>HyVaLa 20052025</p> <p>HyVaLa 20052025</p> <p>Tiedoksi HyVaLaan viimeistään 20052025</p> <p>HyVaLa 20052025</p>	<p>Jennika Salonen/ Satu Saarinen</p> <p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p>
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Kuntalaiskyselyn tulosten purku	HyVaLa 20052025	Jan Vuorenlaakso
Sakunkulman valtuustoaloitteeseen vastaaminen		HyVaLa 20052025	

KESÄKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Kulttuuri	Kesän ja syksyn ohjelmien tiedotus		Joni Pietiläinen
Kirjasto	Pääkirjaston muutto	Kesä-heinä-elokuu	Salla Mäkinen
Wintterin toiminta	Toteutuneen toiminnan tarkastelu ja syksyn toimintojen suunnittelu valmis Laitteiden päivitys- ja muutostyöt		Petri Hatakka
Liikunta	Seuraavan kauden vakiovuorojen sovittelut/vahvistukset		Taru Joutsa-Huutola Outi Soinen
Museo	Kesänäyttely avautuu Kesämuseot avautuvat Kesätyöntekijöiden perehdytys ym		Mari Jalava, Jonna Junkkila Jonna Junkkila
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Hyvinvointikertomuksen valmistuminen HYTE-ohjausryhmä	HyVaLa, KH ja Valtuusto	Jan Vuorenlaakso

HEINÄKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Kesätauko Crusell-viikkoon saakka Crusell-viikon toimintaa		Petri Hatakka
Kulttuuri	Kävijämäärien ja käyttöasteiden kerääminen ja tilastoiminen (1-6) Yhteistyösopimuksen mukainen avustus Crusell-viikon järjestelyissä		Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen
Kirjasto	Kesäaukioloajat		Salla Mäkinen
Liikunta	Uimahallin kesätauko	28.6-3.8.2025	Taru Joutsa-Huutola
Museo	Kesäsesonki museoissa		Mari Jalava
Nuorisopalvelut	Kesätoiminta		Jennika Salonen
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Valtuustoaloitteen vastauksen valmistelu		Jan Vuorenlaakso Jan Vuorenlaakso/ Esimiehet/ Kaupunkisuunnittelu

--	--	--	--

ELOKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Toiminta jatkuu Kalannin yläkoululaiset siirtyvät Wintteriin Paikoitusalue valmistuu. Budjetin/TA26 laadinta Valmistuskeittiö aloittaa toiminnan.		Petri Hatakka, yksikönjohtajat Rehtorit
Kulttuuri	Yhteistyösopimuksen mukainen avustus Crusell-viikon järjestelyissä Taiteiden yön ja Rauhan Symposiumin järjestelyt Budjetin/TA26 laadinta		Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen
Kirjasto	Budjetin/TA26 laadinta		Salla Mäkinen
Liikunta	Budjetin/TA26 laadinta		Taru Joutsa-Huutola
Museo	Budjetin/TA26 laadinta Varsinais-Suomen museopäivä	24.8.2025	Mari Jalava Jonna Junkkila
Nuorisopalvelut	Budjetin/TA26 laadinta		Jennika Salonen
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu Talous	Budjetin/TA26 laadinta Hallinto/Hyte Osavuosisikatsaus 1–6	HyVala 15082023	Jan Vuorenlaakso/ Päivi Forsman Jan Vuorenlaakso/ Päivi Forsman/Satu Saarinen

SYYSKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Avajaiset Päiväkoti avautuu		Petri Hatakka
Kulttuuri	Crusellin taidenäyttelyhaku auki		Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen

	Crusellin syksyn tapahtumatuotanto käynnistyy	Tapahtumia syys-joulukuun ajan	
Liikunta	#koululiikkuu sekä #liikkuva varhaiskasvatus työryhmien tapaaminen Voimaa vanhuuteen työryhmän tapaaminen #Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026–2029 työstö Uimaopetukset/uimahallin ratavaraukset siirtyvät Time Worksiin.		Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola/työryhmä Taru Joutsa-Huutola/Outi Soininen/Jasmin Ropponen
Museo	Koululaisvierailut kesämuseoissa		Jonna Junkkila
Nuorisopalvelut	Suomen Harrastamisen mallin valtionavustuksen käytön loppuselvitys tiedoksi	HyVala 23092025	Jennika Salonen
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Talouden iltakoulu Kunniamaininta vuoden 2025 ehkäisevän päihdetyön edistäjälle	HyVala –iltakoulu HyVaLa 23092025	HyVala/Niina kelosto-Vuokko Jennika Salonen
Talous	Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma vuosille 2027–2028	HyVala 23112025	Kaikki esimiehet/ Jan Vuorenlaakso/ Päivi Forsman/Satu Saarinen

MARRASKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Vuosi Wintterissä - tapahtuman suunnittelu (tammikuu 2026)		Petri Hatakka
Kulttuuri	Lasten kuu - Marraskuu Lasten Parlamentti	HyVaLa 25112025	Joni Pietiläinen Mari Jalava

	<p>Vuoden kulttuuriteko-palkinnon saaja</p> <p>Kevätkauden ohjelmiston julkaisu ja lipunmyynnin aloitus</p>	Marras-joulukuu	<p>Joni Pietiläinen Salla Mäkinen</p> <p>Joni Pietiläinen</p>
Liikunta	<p>Urheiluseura-avustusten jakaminen eri avustuskohdille vuonna 2025</p> <p>Uudenkaupungin vuoden 2024 seuratyöntekijän nimeäminen</p> <p>#koululiikkuu, #liikkuva varhaiskasvatus sekä ravitsemuksen ja liikunnan työryhmien tapaaminen</p> <p>#Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026–2029 työstö</p> <p>Seniorikorttityöryhmän tapaaminen</p>		<p>Taru Joutsa-Huutola</p> <p>Taru Joutsa-Huutola</p> <p>Taru Joutsa-Huutola/työryhmä</p> <p>Taru Joutsa-Huutola/työryhmä</p> <p>Taru Joutsa-Huutola/työryhmä</p>
Museo	<p>Joulunäyttelyn tutkimus, valmistus ja avautuminen</p> <p>Varsinais-Suomen museot, vuosikokous, vuoden museon valinta</p>		<p>Jonna Junkkila Annukka Markela-Välimäki</p> <p>Jonna Junkkila</p>
Nuorisopalvelut	<p>Nuorisopalveluiden kohdeavustusten maksatukset tiedoksi.</p> <p>Etsivän nuorisotyön valtionavustuksen loppuselvityksen hyväksyntä tiedoksi.</p> <p>Nuorisotalojen aukioloajat</p>	<p>HyVaLa 25112025</p> <p>HyVaLa25112025</p> <p>HyVaLa 25112025</p>	<p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p> <p>Jennika Salonen</p>

Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	Kouluterveyskyselyn tulokset	HyVaLa 25112025	Jan Vuorenlaakso
--	---------------------------------	-----------------	------------------

JOULUKUU	Asia/tapahtuma	aika	yhteyshenkilö
Wintterin toiminta	Vuosi Wintterissä - tapahtumat ja tilaisuudet valmistelu. Joulutauko (tammikuussa 2026)		
Kulttuuri	6.12. Itsenäisyyspäivän juhla 24.12. Joulurauhan julistus		Joni Pietiläinen Joni Pietiläinen
Kirjasto			
Liikunta	Turvallisuusasiakirjojen päivitys #Ukiliikkuu liikuntaohjelman 2026– 2029 julkistaminen Seniorikortin päivitys lautakuntaan		Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola Taru Joutsa-Huutola
Museo	Joulunäyttelyn opastukset ja työpajat		Jonna Junkkila
Hankkeet/Hyte-työ/ Maahanmuuttokoordinaatio/ Muu	TEA-viisari tulokset Hyvinvointi ja vapaa- aikalautakunnan kokousajat vuonna 2026		Jan Vuorenlaakso HyVala/Niina Kelosto- Vuokko